Pouso Alegre, 26 de Março  de  2015.

Ofício Nº  153 / 2015
Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia  24 de março do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 691/15 acrescenta parágrafo único no artigo 4º e altera a redação do art. 13, da Lei nº 5442/14, que: “institui política pública de transferência de recursos públicos às instituições assistenciais e filantrópicas conveniadas com o município”.

Projeto de Lei nº 694/15 autoriza a abertura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da lei 4.32/64, no valor de R$ 11.039,66, altera o PPA, LDO e  LOA.

INDICAÇÃO

Vereador Ayrton Zorzi:  Nº 00257/2015,  Nº 00266/2015,  Nº 00282/2015,
Nº 00283/2015.

Vereador Gilberto Barreiro:  Nº 00258/2015,  Nº 00259/2015,  Nº 00260/2015,
Nº 00261/2015,  Nº 00262/2015,  Nº 00263/2015,  Nº 00267/2015,  Nº 00277/2015,  Nº 00279/2015,  Nº 00285/2015.

Vereador Hélio Carlos:  Nº 00264/2015,   Nº 00265/2015,  Nº 00268/2015,  Nº 00269/2015,  Nº 00270/2015,  Nº 00271/2015.

Vereador Ney Borracheiro:  Nº 00272/2015,  Nº 00273/2015,  Nº 00274/2015,  Nº 0275/2015,  Nº 0276/2015,  Nº 0278/2015,  Nº 00280/2015,  Nº 0281/2015.

Vereadora Lilian Siqueira:  Nº 00284/2015 .

 				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

	                                                                 Fátima Belani

	                                                                Secretária Geral

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG